
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 п.Мелиоративный» 

(МОУ «Средняя школа №2») 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

04 декабря 2020 г.                                                                                                 №_77_ 

 

О работе школьного спортивного клуба 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в ОУ, развития детско-

юношеского спорта, приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом, подготовке к сдаче нормативов ВФСК ГТО 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Виктория» 

преподавателя-организатора Нарьянен Н.Н. 

2. Н.Н. Нарьянен в срок до 15.12.2020г. предоставить план работы и расписание 

занятий ШСК «Виктория» на 2020-2021 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по ВР О.Б. 

Веденину. 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 


